Trida: 1.b 2023/24

TFidni: Mgr. Olivova Martina (olivova@szs-tabor.cz)

PFijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon
1. | Bervidova Lucie bervidova@szs-tabor.cz luciebervidova@gmail.com 723043853
2. | BureSova Vendula buresova@szs-tabor.cz vendulaburesova@icloud.com 731175427
3 Capova Kamila capova.kamila@szs-tabor.cz | capova.kamilal0@gmail.com
4 Dobrova Jana dobrova@szs-tabor.cz 774673407
5 Falada Simon falada.simon@szs-tabor.cz
6 Franova Nikola franova@szs-tabor.cz nikola.franova925@gmail.com 606738813
7 Chlachulova Kristyna chlachulova@szs-tabor.cz 606872635
8 | Chocholova Julie chocholova@szs-tabor.cz juliechocholova@seznam.cz 776828481
9 lichuk Viadyslav ilchuk@szs-tabor.cz ilchukvlad07@gmail.com 775653225
10 | Jadviszczokova Tereza | jadviszczokova@szs-tabor.cz | teryjadvi@gmail.com 792317477
11 | Klenkova Nella klenkova@szs-tabor.cz nellaklenkova125@gmail.com 725344336
12 | Kolafova Lucie kolarova.lucie@szs-tabor.cz | lucakolarova@email.cz 607039680
13 | Kosobudova Lucie kosobudova@szs-tabor.cz
14 | Leskova Linda leskova@szs-tabor.cz 774989981
15 | Lustincova Anezka lustincova@szs-tabor.cz anezkalustincova@seznam.cz 702516935
16 | Machackova Aneta machackova@szs-tabor.cz 739836758
17 | MareSova Adriana maresova.adriana@szs- adamaresova89@gmail.com 602129850
tabor.cz
18 | Mikova Vendula mikova@szs-tabor.cz vendulkamikova44@gmail.com 723085808
19 | Putria Anastasia putria@szs-tabor.cz pppuuuWWWW@gmail.com 721517324
20 | Rehakova Rozélie rehakova@szs-tabor.cz
21 | Rezatova Lenka rezacova@szs-tabor.cz lenka.rezacova.208@seznam.cz | 605411433
22 | Sadlova Alena sadlova@szs-tabor.cz 792309365
23 | Simkova Kamila simkova@szs-tabor.cz simkova.kam@seznam.cz
24 | Stemberkova Alzbéta stemberkova@szs-tabor.cz 792312110
25 | Tejnorova Andrea tejnorova@szs-tabor.cz andreatejnorova@seznam.cz 792305804
26 | Tenklova Tereza tenklova.tereza@szs-tabor.cz | terezatenklova@seznam.cz 731980280
27 | Urbanova Anezka urbanova.anezka@szs- beniku38@gmail.com 739119616
tabor.cz
28 | Vaclenova Ema vaclenova@szs-tabor.cz vaclenova.ema@2zsmilevsko.cz | 605847961
29 | Vondraskova Nikol vondraskova@szs-tabor.cz nikolkamponka@gmail.com 776326984
30 | Wolflova Ester wolflova@szs-tabor.cz ester.wolflova@zak-zsvimperk.cz | 607105992

1b@szs-tabor.cz




